
令和４年４月吉日

各 位

公益財団法人宮崎県スポーツ協会

会 長 春 山 豪 志

（ 公 印 省 略 ）

令和４年度公益財団法人宮崎県スポーツ協会「賛助会員」募集の

お願いについて（依頼）

時下 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、本協会の事業推進に御理解と御協力を賜り厚くお礼を申し上げ

ます。

さて、本協会では本県のスポーツ振興に対する県民、企業等の御理解や御

支援を得るとともに、積極的に事業を推進するため、「賛助会員」の募集を実

施しております。

昨年度は、支援いただきました寄付金を活用して、ジュニアの競技力向上対

策や優秀な成績を修めたスポーツ選手の顕彰などをおこなうことができまし

た。

本県スポーツの競技力向上および普及振興は、皆様のあたたかい御支援に

支えられ「ふるさと宮崎」に、大きな夢と感動、そして活力みなぎる希望を

もたらしております。

本協会といたしましても、今後、本県スポーツのさらなる普及振興に向け、

自主財源を確保し、競技力向上事業の拡大に取り組んでまいりたいと考えて

おります。

つきましては、趣旨に賛同いただき、賛助会員として御支援を賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。

公益財団法人宮崎県スポーツ協会

TEL 0985-58-5633 FAX 0985-58-5630

Email : miyazakiken@japan-sports.or.jp


